
ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA
Organizator: KOZICA Fundacja Biegów Górskich
Data: 2019-06-08
Miejsce: Babia Góra
Dystans: 70 km

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 43.6km 47.5km 57km 62km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 DURKOWSKI MARCIN 109 SKLEP 'W FORMIE' /
OBORYGENI

OBORNIKI ŚLĄSKIE POLSKA M1 1 M 1 06:57:38 08:04:22 09:55:51 10:30:08.55 10:30:08.55 9:18 6.4
                 

2 KORPALSKI TOMASZ 122 BIEGAJ Z GLOWA GDAŃSK POLSKA M2 1 M 2 07:28:18 08:39:40 09:45:11 10:46:23 11:26:37.30 11:26:37.30 10:08 5.9
3 BARTYZEL MAREK 102 ZAWOJA POLSKA M2 2 M 3 07:02:01 08:19:17 09:24:57 10:22:02 00:30:00 11:32:11.40 11:32:11.40 9:46 6.1
4 MAJCHER PIOTR 126 ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW POLSKA M2 3 M 4 07:30:18 08:56:34 11:04:04 11:40:53.85 11:41:05.10 10:21 5.8
5 GÓRSKI ZYGMUNT 115 WICHRY BESKIDU T.R. WADOWICE POLSKA M2 4 M 5 09:03:48 10:18:39 11:19:41 12:04:02.85 12:04:02.85 10:41 5.6
6 GRZELAK KAMILA 116 IWONICZ-ZDRÓJ POLSKA K1 1 K 1 07:48:25 09:04:06 10:20:23 11:22:13 12:10:30.60 12:10:30.60 10:47 5.6
7 PUDŁO MATEUSZ 133 WARBUD RUNNING TEAM ŻABIANKA POLSKA M1 2 M 6 07:49:56 09:10:10 10:24:23 11:34:29 12:19:26.45 12:19:26.45 10:55 5.5
8 DATA TOMASZ 107 HRMAX ŻORY ŻORY POLSKA M2 5 M 7 07:46:15 09:11:41 10:22:41 11:35:22 12:21:57.80 12:21:57.80 10:57 5.5
9 ŁOZIŃSKI ŁUKASZ 124 TT SZCZECIN SZCZECIN POLSKA M2 6 M 8 08:15:49 09:38:22 10:48:06 11:48:42 12:25:29.60 12:25:29.60 11:00 5.4

10 PYCIA ADAM 134 KORONA MASTERS
KRAKÓW

KRAKÓW POLSKA M3 1 M 9 08:16:56 09:38:26 10:54:19 11:59:13 12:42:39.70 12:42:45.85 11:15 5.3
                 

11 POMAGRUK KATARZYNA 130 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK
MÓGŁ BIEGAĆ.

KIELCE POLSKA K2 1 K 2 08:16:28 09:46:17 12:24:32 13:10:59.70 13:10:59.70 11:41 5.1
                 

12 MORAWA MATEUSZ 127 LACHO TEAM RADZISZÓW POLSKA M2 7 M 10 08:05:04 09:31:32 11:01:30 12:24:48 13:11:02.40 13:11:02.40 11:41 5.1
13 WALESKA NICO 141 NULL POLSKA M1 3 M 11 08:29:00 10:02:25 11:25:02 12:32:31 13:16:25.55 13:16:25.55 11:45 5.1
14 BEDNARZ JAKUB 103 DRUŻYNA SZPIKU ZAKOPANE POLSKA M2 8 M 12 08:26:02 09:54:43 11:22:53 12:27:53 13:20:07.25 13:20:07.25 11:49 5.1
15 SOWIK MARCIN 137 TIME4RUNNING TOMASZÓW

MAZOWIECKI
POLSKA M3 2 M 13 08:31:49 10:00:48 11:21:46 12:36:20 13:25:34.90 13:25:46.40 11:53 5

                 
16 WINCENCIAK KRZYSIEK 144 ESKADRA KRAKÓW DOJAZDÓW POLSKA M2 9 M 14 08:44:17 10:06:57 11:24:55 12:45:41 13:26:14.25 13:26:25.50 11:54 5
17 KRZEMIEŃ PAWEŁ 123 UŚMIECHNIĘTY GRABARZ MYŚLENICE POLSKA M1 4 M 15 08:45:33 10:10:36 11:36:02 12:46:16 13:39:35.65 13:39:39.50 12:06 5
18 BOROWIK TOMASZ 104 ATOM KRAKÓW POLSKA M2 10 M 16 09:01:04 10:29:34 11:48:06 13:01:37 13:50:24.65 13:50:24.65 12:15 4.9
19 DWORNIK MACIEK 110 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POLSKA M2 11 M 17 09:03:09 10:27:42 13:01:05 13:50:26.45 13:50:26.45 12:15 4.9
20 DULAK WOJCIECH 108 BYTOM POLSKA M2 12 M 18 09:15:05 10:39:25 12:01:55 13:11:08 14:00:18.75 14:00:18.75 12:24 4.8
21 DYDUŁA ŁUKASZ 111 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POLSKA M2 13 M 19 09:26:23 11:00:24 13:51:07 14:34:59.40 14:34:59.40 12:55 4.6
22 PIETRZAK JACEK 129 ŁÓDŹ POLSKA M2 14 M 20 09:27:47 10:58:30 13:45:35 14:37:10.85 14:37:10.85 12:57 4.6
23 WALKOWIAK DARIUSZ 142 ŁÓDŹ POLSKA M2 15 M 21 09:18:19 10:58:34 13:46:13 14:39:47.65 14:39:47.65 12:59 4.6
24 JUSZKO KRZYSZTOF 119 WARSZAWA POLSKA M2 16 M 22 09:45:53 11:22:49 14:04:19 14:54:46.60 14:54:46.60 13:12 4.5
25 SKROK KRZYSZTOF 135 RYKOWISKO PŁOCK POLSKA M2 17 M 23 09:46:23 11:16:40 14:04:28 14:55:22.30 14:55:22.30 13:13 4.5
26 KLUKOSZOWSKI MAREK 120 NOWA BIAŁA POLSKA M1 5 M 24 09:42:51 11:13:08 14:05:14 14:56:20.05 14:56:30.45 13:14 4.5
27 STASZEWSKI PIOTR 138 POTASZE POLSKA M2 18 M 25 09:51:21 11:26:48 14:11:53 15:02:05.80 15:02:14.05 13:19 4.5
28 BUKOWSKI PIOTR 105 SG SQUAD JÓZEFÓW POLSKA M2 19 M 26 09:56:40 11:33:06 14:24:15 15:12:13.20 15:12:13.20 13:28 4.5
29 FLASIŃSKI MICHAŁ 112 GLIWICE POLSKA M1 6 M 27 09:50:06 11:26:50 14:27:51 15:24:41.35 15:24:41.35 13:39 4.4
30 CHRZĄŚCIK ANNA 106 PŁOMYK OLKUSZ KRZESZOWICE POLSKA K2 2 K 3 09:02:26 10:34:51 12:07:10 13:23:15 15:25:11.75 15:25:11.75 13:39 4.4
31 FOLTA SŁAWOMIR 113 ORANGE POLSKA MIELEC POLSKA M3 3 M 28 10:09:41 11:59:09 14:53:15 15:44:14.35 15:44:14.35 13:56 4.3
32 SKUTELA ANGELIKA 136 STREFA BYKÓW BYTOM TARNOWSKIE

GÓÄRY
POLSKA K1 2 K 4 10:08:48 12:00:15 13:38:50 15:01:30 15:59:28.40 15:59:28.40 14:10 4.2

                 
33 GÓRSKI KRZYSZTOF 114 RUNSPACE.PL BYDGOSZCZ POLSKA M2 20 M 29 10:14:06 11:59:30 15:04:04 16:01:54.90 16:01:54.90 14:12 4.2
34 KOŁODZIEJ MATEUSZ 121 KATOWICE POLSKA M2 21 M 30 10:30:07 12:19:56 14:00:27 15:14:06 16:15:17.60 16:15:17.60 14:24 4.2
35 SZPAŁA JAKUB 139 ŻAGAŃ POLSKA M1 7 M 31 10:46:06 12:50:33 14:49:07 15:46:11 16:30:19.45 16:30:19.45 14:37 4.1
36 PAŁKOWSKA AGATA 128 KRAKÓW POLSKA K2 3 K 5 11:18:42 12:58:06 14:40:05 15:51:53 16:45:47.05 16:45:47.05 14:51 4

ARKUSZYŃSKA BEATA 101 TIME4RUNNING TOMASZÓW
MAZOWIECKI

POLSKA K2  DNF 13:31:58
DNF

15:34:36
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

ŁUBIEŃSKI WOJCIECH 125 POZNAŃ POLSKA M2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
WARDAK EWA 143 IMPULS KOMORÓW KOMORÓW POLAND K2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
ŻYTNIK PIOTR 145 BUTTON'S TEAM ŻARY POLSKA M2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
TYCHOWICZ ROBERT 140 BUTTON'S TEAM ŻARY POLSKA M2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 43.6km 47.5km 57km 62km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 GRZELAK KAMILA 116 IWONICZ-ZDRÓJ POLSKA K1 1 K 1 07:48:25 09:04:06 10:20:23 11:22:13 12:10:30.60 12:10:30.60 10:47 5.6
2 POMAGRUK KATARZYNA 130 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK

MÓGŁ BIEGAĆ.
KIELCE POLSKA K2 1 K 2 08:16:28 09:46:17 12:24:32 13:10:59.70 13:10:59.70 11:41 5.1

                 
3 CHRZĄŚCIK ANNA 106 PŁOMYK OLKUSZ KRZESZOWICE POLSKA K2 2 K 3 09:02:26 10:34:51 12:07:10 13:23:15 15:25:11.75 15:25:11.75 13:39 4.4
4 SKUTELA ANGELIKA 136 STREFA BYKÓW BYTOM TARNOWSKIE

GÓÄRY
POLSKA K1 2 K 4 10:08:48 12:00:15 13:38:50 15:01:30 15:59:28.40 15:59:28.40 14:10 4.2

                 
5 PAŁKOWSKA AGATA 128 KRAKÓW POLSKA K2 3 K 5 11:18:42 12:58:06 14:40:05 15:51:53 16:45:47.05 16:45:47.05 14:51 4

ARKUSZYŃSKA BEATA 101 TIME4RUNNING TOMASZÓW
MAZOWIECKI

POLSKA K2  DNF 13:31:58
DNF

15:34:36
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

WARDAK EWA 143 IMPULS KOMORÓW KOMORÓW POLAND K2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 43.6km 47.5km 57km 62km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 DURKOWSKI MARCIN 109 SKLEP 'W FORMIE' /
OBORYGENI

OBORNIKI ŚLĄSKIE POLSKA M1 1 M 1 06:57:38 08:04:22 09:55:51 10:30:08.55 10:30:08.55 9:18 6.4
                 

2 KORPALSKI TOMASZ 122 BIEGAJ Z GLOWA GDAŃSK POLSKA M2 1 M 2 07:28:18 08:39:40 09:45:11 10:46:23 11:26:37.30 11:26:37.30 10:08 5.9
3 BARTYZEL MAREK 102 ZAWOJA POLSKA M2 2 M 3 07:02:01 08:19:17 09:24:57 10:22:02 00:30:00 11:32:11.40 11:32:11.40 9:46 6.1
4 MAJCHER PIOTR 126 ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW POLSKA M2 3 M 4 07:30:18 08:56:34 11:04:04 11:40:53.85 11:41:05.10 10:21 5.8
5 GÓRSKI ZYGMUNT 115 WICHRY BESKIDU T.R. WADOWICE POLSKA M2 4 M 5 09:03:48 10:18:39 11:19:41 12:04:02.85 12:04:02.85 10:41 5.6
6 PUDŁO MATEUSZ 133 WARBUD RUNNING TEAM ŻABIANKA POLSKA M1 2 M 6 07:49:56 09:10:10 10:24:23 11:34:29 12:19:26.45 12:19:26.45 10:55 5.5
7 DATA TOMASZ 107 HRMAX ŻORY ŻORY POLSKA M2 5 M 7 07:46:15 09:11:41 10:22:41 11:35:22 12:21:57.80 12:21:57.80 10:57 5.5
8 ŁOZIŃSKI ŁUKASZ 124 TT SZCZECIN SZCZECIN POLSKA M2 6 M 8 08:15:49 09:38:22 10:48:06 11:48:42 12:25:29.60 12:25:29.60 11:00 5.4
9 PYCIA ADAM 134 KORONA MASTERS

KRAKÓW
KRAKÓW POLSKA M3 1 M 9 08:16:56 09:38:26 10:54:19 11:59:13 12:42:39.70 12:42:45.85 11:15 5.3

                 
10 MORAWA MATEUSZ 127 LACHO TEAM RADZISZÓW POLSKA M2 7 M 10 08:05:04 09:31:32 11:01:30 12:24:48 13:11:02.40 13:11:02.40 11:41 5.1
11 WALESKA NICO 141 NULL POLSKA M1 3 M 11 08:29:00 10:02:25 11:25:02 12:32:31 13:16:25.55 13:16:25.55 11:45 5.1
12 BEDNARZ JAKUB 103 DRUŻYNA SZPIKU ZAKOPANE POLSKA M2 8 M 12 08:26:02 09:54:43 11:22:53 12:27:53 13:20:07.25 13:20:07.25 11:49 5.1
13 SOWIK MARCIN 137 TIME4RUNNING TOMASZÓW

MAZOWIECKI
POLSKA M3 2 M 13 08:31:49 10:00:48 11:21:46 12:36:20 13:25:34.90 13:25:46.40 11:53 5

                 
14 WINCENCIAK KRZYSIEK 144 ESKADRA KRAKÓW DOJAZDÓW POLSKA M2 9 M 14 08:44:17 10:06:57 11:24:55 12:45:41 13:26:14.25 13:26:25.50 11:54 5
15 KRZEMIEŃ PAWEŁ 123 UŚMIECHNIĘTY GRABARZ MYŚLENICE POLSKA M1 4 M 15 08:45:33 10:10:36 11:36:02 12:46:16 13:39:35.65 13:39:39.50 12:06 5
16 BOROWIK TOMASZ 104 ATOM KRAKÓW POLSKA M2 10 M 16 09:01:04 10:29:34 11:48:06 13:01:37 13:50:24.65 13:50:24.65 12:15 4.9
17 DWORNIK MACIEK 110 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POLSKA M2 11 M 17 09:03:09 10:27:42 13:01:05 13:50:26.45 13:50:26.45 12:15 4.9
18 DULAK WOJCIECH 108 BYTOM POLSKA M2 12 M 18 09:15:05 10:39:25 12:01:55 13:11:08 14:00:18.75 14:00:18.75 12:24 4.8
19 DYDUŁA ŁUKASZ 111 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POLSKA M2 13 M 19 09:26:23 11:00:24 13:51:07 14:34:59.40 14:34:59.40 12:55 4.6
20 PIETRZAK JACEK 129 ŁÓDŹ POLSKA M2 14 M 20 09:27:47 10:58:30 13:45:35 14:37:10.85 14:37:10.85 12:57 4.6
21 WALKOWIAK DARIUSZ 142 ŁÓDŹ POLSKA M2 15 M 21 09:18:19 10:58:34 13:46:13 14:39:47.65 14:39:47.65 12:59 4.6
22 JUSZKO KRZYSZTOF 119 WARSZAWA POLSKA M2 16 M 22 09:45:53 11:22:49 14:04:19 14:54:46.60 14:54:46.60 13:12 4.5
23 SKROK KRZYSZTOF 135 RYKOWISKO PŁOCK POLSKA M2 17 M 23 09:46:23 11:16:40 14:04:28 14:55:22.30 14:55:22.30 13:13 4.5
24 KLUKOSZOWSKI MAREK 120 NOWA BIAŁA POLSKA M1 5 M 24 09:42:51 11:13:08 14:05:14 14:56:20.05 14:56:30.45 13:14 4.5
25 STASZEWSKI PIOTR 138 POTASZE POLSKA M2 18 M 25 09:51:21 11:26:48 14:11:53 15:02:05.80 15:02:14.05 13:19 4.5
26 BUKOWSKI PIOTR 105 SG SQUAD JÓZEFÓW POLSKA M2 19 M 26 09:56:40 11:33:06 14:24:15 15:12:13.20 15:12:13.20 13:28 4.5
27 FLASIŃSKI MICHAŁ 112 GLIWICE POLSKA M1 6 M 27 09:50:06 11:26:50 14:27:51 15:24:41.35 15:24:41.35 13:39 4.4
28 FOLTA SŁAWOMIR 113 ORANGE POLSKA MIELEC POLSKA M3 3 M 28 10:09:41 11:59:09 14:53:15 15:44:14.35 15:44:14.35 13:56 4.3
29 GÓRSKI KRZYSZTOF 114 RUNSPACE.PL BYDGOSZCZ POLSKA M2 20 M 29 10:14:06 11:59:30 15:04:04 16:01:54.90 16:01:54.90 14:12 4.2
30 KOŁODZIEJ MATEUSZ 121 KATOWICE POLSKA M2 21 M 30 10:30:07 12:19:56 14:00:27 15:14:06 16:15:17.60 16:15:17.60 14:24 4.2
31 SZPAŁA JAKUB 139 ŻAGAŃ POLSKA M1 7 M 31 10:46:06 12:50:33 14:49:07 15:46:11 16:30:19.45 16:30:19.45 14:37 4.1

ŁUBIEŃSKI WOJCIECH 125 POZNAŃ POLSKA M2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
ŻYTNIK PIOTR 145 BUTTON'S TEAM ŻARY POLSKA M2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
TYCHOWICZ ROBERT 140 BUTTON'S TEAM ŻARY POLSKA M2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, K1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 43.6km 47.5km 57km 62km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 GRZELAK KAMILA 116 IWONICZ-ZDRÓJ POLSKA K1 1 K 1 07:48:25 09:04:06 10:20:23 11:22:13 12:10:30.60 12:10:30.60 10:47 5.6
2 SKUTELA ANGELIKA 136 STREFA BYKÓW BYTOM TARNOWSKIE

GÓÄRY
POLSKA K1 2 K 4 10:08:48 12:00:15 13:38:50 15:01:30 15:59:28.40 15:59:28.40 14:10 4.2

                 

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, M1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 43.6km 47.5km 57km 62km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 DURKOWSKI MARCIN 109 SKLEP 'W FORMIE' /
OBORYGENI

OBORNIKI ŚLĄSKIE POLSKA M1 1 M 1 06:57:38 08:04:22 09:55:51 10:30:08.55 10:30:08.55 9:18 6.4
                 

2 PUDŁO MATEUSZ 133 WARBUD RUNNING TEAM ŻABIANKA POLSKA M1 2 M 6 07:49:56 09:10:10 10:24:23 11:34:29 12:19:26.45 12:19:26.45 10:55 5.5
3 WALESKA NICO 141 NULL POLSKA M1 3 M 11 08:29:00 10:02:25 11:25:02 12:32:31 13:16:25.55 13:16:25.55 11:45 5.1
4 KRZEMIEŃ PAWEŁ 123 UŚMIECHNIĘTY GRABARZ MYŚLENICE POLSKA M1 4 M 15 08:45:33 10:10:36 11:36:02 12:46:16 13:39:35.65 13:39:39.50 12:06 5
5 KLUKOSZOWSKI MAREK 120 NOWA BIAŁA POLSKA M1 5 M 24 09:42:51 11:13:08 14:05:14 14:56:20.05 14:56:30.45 13:14 4.5
6 FLASIŃSKI MICHAŁ 112 GLIWICE POLSKA M1 6 M 27 09:50:06 11:26:50 14:27:51 15:24:41.35 15:24:41.35 13:39 4.4
7 SZPAŁA JAKUB 139 ŻAGAŃ POLSKA M1 7 M 31 10:46:06 12:50:33 14:49:07 15:46:11 16:30:19.45 16:30:19.45 14:37 4.1

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, K2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 43.6km 47.5km 57km 62km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 POMAGRUK KATARZYNA 130 BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK
MÓGŁ BIEGAĆ.

KIELCE POLSKA K2 1 K 2 08:16:28 09:46:17 12:24:32 13:10:59.70 13:10:59.70 11:41 5.1
                 

2 CHRZĄŚCIK ANNA 106 PŁOMYK OLKUSZ KRZESZOWICE POLSKA K2 2 K 3 09:02:26 10:34:51 12:07:10 13:23:15 15:25:11.75 15:25:11.75 13:39 4.4
3 PAŁKOWSKA AGATA 128 KRAKÓW POLSKA K2 3 K 5 11:18:42 12:58:06 14:40:05 15:51:53 16:45:47.05 16:45:47.05 14:51 4

ARKUSZYŃSKA BEATA 101 TIME4RUNNING TOMASZÓW
MAZOWIECKI

POLSKA K2  DNF 13:31:58
DNF

15:34:36
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

WARDAK EWA 143 IMPULS KOMORÓW KOMORÓW POLAND K2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, M2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 43.6km 47.5km 57km 62km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 KORPALSKI TOMASZ 122 BIEGAJ Z GLOWA GDAŃSK POLSKA M2 1 M 2 07:28:18 08:39:40 09:45:11 10:46:23 11:26:37.30 11:26:37.30 10:08 5.9
2 BARTYZEL MAREK 102 ZAWOJA POLSKA M2 2 M 3 07:02:01 08:19:17 09:24:57 10:22:02 00:30:00 11:32:11.40 11:32:11.40 9:46 6.1
3 MAJCHER PIOTR 126 ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW POLSKA M2 3 M 4 07:30:18 08:56:34 11:04:04 11:40:53.85 11:41:05.10 10:21 5.8
4 GÓRSKI ZYGMUNT 115 WICHRY BESKIDU T.R. WADOWICE POLSKA M2 4 M 5 09:03:48 10:18:39 11:19:41 12:04:02.85 12:04:02.85 10:41 5.6
5 DATA TOMASZ 107 HRMAX ŻORY ŻORY POLSKA M2 5 M 7 07:46:15 09:11:41 10:22:41 11:35:22 12:21:57.80 12:21:57.80 10:57 5.5
6 ŁOZIŃSKI ŁUKASZ 124 TT SZCZECIN SZCZECIN POLSKA M2 6 M 8 08:15:49 09:38:22 10:48:06 11:48:42 12:25:29.60 12:25:29.60 11:00 5.4
7 MORAWA MATEUSZ 127 LACHO TEAM RADZISZÓW POLSKA M2 7 M 10 08:05:04 09:31:32 11:01:30 12:24:48 13:11:02.40 13:11:02.40 11:41 5.1
8 BEDNARZ JAKUB 103 DRUŻYNA SZPIKU ZAKOPANE POLSKA M2 8 M 12 08:26:02 09:54:43 11:22:53 12:27:53 13:20:07.25 13:20:07.25 11:49 5.1
9 WINCENCIAK KRZYSIEK 144 ESKADRA KRAKÓW DOJAZDÓW POLSKA M2 9 M 14 08:44:17 10:06:57 11:24:55 12:45:41 13:26:14.25 13:26:25.50 11:54 5

10 BOROWIK TOMASZ 104 ATOM KRAKÓW POLSKA M2 10 M 16 09:01:04 10:29:34 11:48:06 13:01:37 13:50:24.65 13:50:24.65 12:15 4.9
11 DWORNIK MACIEK 110 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POLSKA M2 11 M 17 09:03:09 10:27:42 13:01:05 13:50:26.45 13:50:26.45 12:15 4.9
12 DULAK WOJCIECH 108 BYTOM POLSKA M2 12 M 18 09:15:05 10:39:25 12:01:55 13:11:08 14:00:18.75 14:00:18.75 12:24 4.8
13 DYDUŁA ŁUKASZ 111 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POLSKA M2 13 M 19 09:26:23 11:00:24 13:51:07 14:34:59.40 14:34:59.40 12:55 4.6
14 PIETRZAK JACEK 129 ŁÓDŹ POLSKA M2 14 M 20 09:27:47 10:58:30 13:45:35 14:37:10.85 14:37:10.85 12:57 4.6
15 WALKOWIAK DARIUSZ 142 ŁÓDŹ POLSKA M2 15 M 21 09:18:19 10:58:34 13:46:13 14:39:47.65 14:39:47.65 12:59 4.6
16 JUSZKO KRZYSZTOF 119 WARSZAWA POLSKA M2 16 M 22 09:45:53 11:22:49 14:04:19 14:54:46.60 14:54:46.60 13:12 4.5
17 SKROK KRZYSZTOF 135 RYKOWISKO PŁOCK POLSKA M2 17 M 23 09:46:23 11:16:40 14:04:28 14:55:22.30 14:55:22.30 13:13 4.5
18 STASZEWSKI PIOTR 138 POTASZE POLSKA M2 18 M 25 09:51:21 11:26:48 14:11:53 15:02:05.80 15:02:14.05 13:19 4.5
19 BUKOWSKI PIOTR 105 SG SQUAD JÓZEFÓW POLSKA M2 19 M 26 09:56:40 11:33:06 14:24:15 15:12:13.20 15:12:13.20 13:28 4.5
20 GÓRSKI KRZYSZTOF 114 RUNSPACE.PL BYDGOSZCZ POLSKA M2 20 M 29 10:14:06 11:59:30 15:04:04 16:01:54.90 16:01:54.90 14:12 4.2
21 KOŁODZIEJ MATEUSZ 121 KATOWICE POLSKA M2 21 M 30 10:30:07 12:19:56 14:00:27 15:14:06 16:15:17.60 16:15:17.60 14:24 4.2

ŁUBIEŃSKI WOJCIECH 125 POZNAŃ POLSKA M2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, M2 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 43.6km 47.5km 57km 62km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

ŻYTNIK PIOTR 145 BUTTON'S TEAM ŻARY POLSKA M2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
TYCHOWICZ ROBERT 140 BUTTON'S TEAM ŻARY POLSKA M2  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

ULTRA MARATON 3X BABIA GÓRA, M3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 43.6km 47.5km 57km 62km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 PYCIA ADAM 134 KORONA MASTERS
KRAKÓW

KRAKÓW POLSKA M3 1 M 9 08:16:56 09:38:26 10:54:19 11:59:13 12:42:39.70 12:42:45.85 11:15 5.3
                 

2 SOWIK MARCIN 137 TIME4RUNNING TOMASZÓW
MAZOWIECKI

POLSKA M3 2 M 13 08:31:49 10:00:48 11:21:46 12:36:20 13:25:34.90 13:25:46.40 11:53 5
                 

3 FOLTA SŁAWOMIR 113 ORANGE POLSKA MIELEC POLSKA M3 3 M 28 10:09:41 11:59:09 14:53:15 15:44:14.35 15:44:14.35 13:56 4.3
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